
Total Detox Mix Bio 250g

  

Směs superpotravin pro očistu organismu - spiruliny, zelené pšenice, zeleného ječmene a
kurkumy v prášku. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH439,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 439,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobcePurasana 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/total_detox.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21607&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=551&tmpl=component


Popis TOTAL DETOX MIX BIO. Doplněk stravy.
 
Maximální zachování živin v certifikované kvalitě BIO = superpotraviny značky Purasana.

Směs čtyř přísad - spiruliny, zelené pšenice, zeleného ječmene a kurkumy v prášku.
 
Spirulina
Spirulina je mikroskopická sladkovodní sinice, která přirozeně obsahuje větší množství
důležitých živiny a fytonutrientů než téměř všechny známé potraviny. Kromě toho jsou živiny
poskytnuté tělu Spirulinou jsou lépe vstřebávány. Při minimálním denním příjmu 600-900 mg je
Spirulina ideálním výživovým doplňkem. Silný antioxidant, alternativa pro multivitamínové
přípravky.
Chuť se pohybuje mezi klasickou zeleninou a jedlými mořskými řasami, je měkčí než chlorela.
Lze snadno kombinovat se zeleninou nebo rozpustit v nápoji dle vašeho výběru, ideální
dohromady s džusy.
 
Barley Grass Raw Powder (Prášek z ječmene)
Prášek je extrahován z čerstvých jader ječmene a obsahuje velké množství důležitých látek,
proto je přirozeným zdrojem živin a fytoživin. Čerstvá tráva z ječmene se suší a zpracovává
hned po sklizni.
 
Wheat Grass Raw Powder (Prášek ze zelené pšenice)
Pšenice obsahuje chlorofyl, dále obsahuje více než 80 různých typů enzymů a mnoho zásaditých
látek. Ideální pro doplnění chybějících živin v těle.
Má poměrně měkkou, neutrální a velmi typickou chuť, ideální pro rozpuštění v nápoji dle vašeho
výběru nebo pro přidání do polévek. Lze použít v šejcích, smoothies a mnoha dalších pokrmech
nebo zkombinovat s jinými superpotravinami.
 
Kurkuma
 
O kurkumě se mluví jako nejdůležitější nebo nejsilnější bylině na Zemi. Má několik stovek
potvrzených benefitů, tím hlavním jsou vlastnosti její účinné složky - kurkuminu, které
souvisí s oxidativním stresem. Tato vlastnost pozitivně ovlivňuje naši celkovou kondici a
konkrétní oblasti.
 
Balení: 250 g
 
Dávkování: smíchejte 5 g prášku (dvě čajové lžičky) s 300 ml mléka, sójového nebo rýžového
nápoje. Řádně rozmíchejte v šejkru. Balení obsahuje 50 dávek.
 
Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Nenahrazuje vyváženou pestrou stravu.
Vhodné pro veganskou stravu. Skladujte na suchém místě mimo dosah dětí. Sáček těsně uzavřete
po každém použití.
 
Výživové údaje: ve 100 g,  v 5 g*
Energetická hodnota: 1059 kJ / 252 kcal, 52,9 kJ / 12,6 kcal
Tuky: 3,6 g, 0,2 g
   z toho nasycené mastné kyseliny: 1,2 g, 0,1 g
Sacharidy: 28,8 g, 1,4 g
   z toho cukry: 0,3 g, < 0,1 g
Vláknina: 44 g, 2,2 g
Bílkoviny: 25,3 g, 1,3 g
Sůl: 0,6 g, < 0,1 g
Další složky: ve 100 g (% RHP)**, v 5 g* (% RHP)**
Draslík: 1919 mg (96 %), 96 mg (4,8 %)
Vápník: 447 mg (56 %), 22,4 mg (2,8 %)
Fosfor: 418 mg (60 %), 20,9 mg (3 %)
Hořčík: 174 mg (46 %), 8,7 mg (2,3 %)
Železo: 27 mg (193 %), 1,4 mg (9,7 %)
Měď: 3,4 mg (340 %), 0,2 mg (17 %)



Mangan: 2,53 mg (127 %) , 0,1 mg (6,4 %)
*5 g - odpovídá jedné dávce
**% RHP - Referenční hodnota vitamínů a minerálních látek
 
Složení: spirulina v prášku*, zelená pšenice v prášku*, zelený ječmen v prášku*,InaveaTM
akáciová guma v prášku*, kurkuma v prášku*. *BIO kvalita.
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

